
UCHWAŁA NR XXIX/151/2017
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH

z dnia 3 1  marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddzialu
przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Wojciechowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do

potwierdzenia tych kryteriów

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.15  ustawy  z dnia  s marca  1990 r.  o samorządzie  gmimym  (t.j.  Dz.U.  z 2016 r.

poz. 446 zpóźn.zm.),   art.131  ust. 4 i 6   ustawy   z dnia   14 grudnia   2016 r.   Prawo   oświatowe   (Dz. U.   z2017 r.
poz. 59)   w związku  z art. 204 ust. 2 ustawy  z dnia   14 grudnia  2016 r.   Przepisy  wprowadzające  ustawę   Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 56) Rada Gminy w Wojciechowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa  się  następujące  kryteria  oraz  odpowiadającą  im  liczbę  punktów  na  drugim  etapie  postępowania
rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Wojciechowice:

Lp. Kryterium Liczba punktów

1.

Oboje rodzice/prawni opiekunowie lub rodzic samotnie

10

wychowujący dziecko wykonują pracę na podstawie umowy
o pracę lub umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie

dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą
działalność gospodarczą.

2.
Kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza do szkoły

8znajdującej się w obwodzie oddziału przedszkolnego.

3.

Oddział przedszkolny jest najbliżej położonym od miejsca
6zamieszkania dziecka/miejsca pracy jednego z rodziców/

op iekunów prawnvch.

4.
Kandydat, którego rodzic/opiekun prawny korzysta z Ośrodka

4Pomocy Społecznej

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w §  1  pkt  1-4 są oświadczenia rodziców
/opiekunów prawnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice.

§ 4. Traci  moc  uchwała  Nr  XXVII/139/2017  Rady  Gminy  w Wojciechowicach  z dnia  24 stycznia  2017 r.
w sprawie   określenia  kryteriów   obowiązujących   na  drugim   etapie   postępowania  rekrutacyjnego   do   oddziału
przedszkolnego   prowadzonego   przez   Gminę   Wojciechowice   oraz   określenia   dokumentów   niezbędnych   do
potwierdzenia tych kryteriów.

Id:  5 C4BA98F.A320-4F83-9449-A4D3 5 7622539. Podpisany Strona  ]



Śwł§t:kiu;;::#:łgaoychodziwzyciepoupływiel4dnioddniaogłoszeniawDziennikuurzędowymwojewództwa

Id:  5C4BA98F-A320-4F83 -9449-A4D3 57622539. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

w  sprawie  określenia  kryteriów  obowiązujących  na  drugim  etapie  postępowania  rekrutacyjnego  do
oddzialu   przedszkolnego   prowadzonego   przez   Gminę   Wojciechowice   oraz   określenia   dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia tych kiyteriów.

Ustawa  z dnia  14 grudnia  2016 r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  -Prawo  oświatowe  (  Dz.  U z  2017 r.
poz. 60 )   określa   teminy   postepowania   rekrutacyjnego   min.    do   oddziałów   przedszkolnych   w szkołach
podstawowych,  a ustawa  z dnia  14 grudnia  2016 r.  -Prawo  oświatowe  (Dz. U.  z 2017 r.  poz. 59 )  wyznacza
aktualne  zasady  i procedury  przyjmowania  do  oddziałów  przedszkolnych  w szkołach  podstawowych.   W/w
zmiana  podstawy  prawnej  powoduje  konieczność  podjęcia  nowych  uregulowań  w przedmiotowym  zakresie,
które obowiązywać będą przy rekrutacji na rok szkolny 2017/2018 i w latach kolejnych.

Mając na uwadze W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Wojciechowice, dnia 23.03.2017 r.

Id:  5 C4BA98F-A320-4F83-9449-A4D357622539. Podpisany Strona  1


